眉 山 市 医 学 会

眉山市东坡医药保健培训中心

眉医学会〔2023〕37号

眉山市医学会

眉山市东坡医药保健培训中心

关于组织参加2023年继续医学教育学习
的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

为缓解我市各会员单位卫生计生专业技术人员的工学矛盾，进一步提升年度继续医学教育学分达标率，市医学会、市东坡医药保健培训中心提供了各类继续医学教育学习方式，请你们积极组织卫生计生专业技术人员自愿参加学习。现将有关事项通知如下：
一、培训对象

各级各类卫生计生专业技术人员。

二、报名时间

2022年4月10日-4月22日。

三、继续医学教育学习分类

（一）眉山市2022年继续医学教育函授培训班（内容包含医德医风、卫生法规等）

1.收费标准：每专业80元/人（按继教学分管理办法规定，每人每年只能参加一次函授学习，最多授予10学分）。

    2.函授教材专业：（1）内儿传急诊专业；（2）外大科专业；（3）护理专业；（4）中西医结合专业；（5）医学检验专业；（6）影像学专业；（7）妇产科专业；（8）五官及口腔专业；（9）药学专业；（10）公共卫生专业；（11）全科医学专业。

3.培训形式：函授+现场辅导。学习期间遇到的难点疑点可在函授学习期间每月第一周周一14:00至18:00（法定节假日除外）到培训中心现场咨询，中心派专家现场辅导。现场辅导咨询地点:眉山市东坡区苏源路9号五楼5-11办公室、咨询电话：38195081。

4.报名方式：2023年4月25日12:00前各会员单位的卫生计生专业技术人员按需求选择函授教材专业，由各会员单位负责继教的科室汇总后（纸质版、电子版各一份），报眉山天府新区社会事务局、各县（区）继教办，汇总后于4月28日12:00前交培训中心；市卫生健康委直属单位、市康复医院汇总后，于4月28日12:00前直接交培训中心（详见附件1、2表格，切记使用EXCEL表格统计）。

5.学习流程：5月-7月学习考核，8月阅卷统分，9月开始查询学分。

6.学分授予：函授及医德医风、卫生法规共授予Ⅱ类学分10分。根据参训卫生计生专业技术人员完成60学时函授教材学习及函授教材后附试题考核成绩得分情况授予学分：60-69分授予8学分，70-79分授予9学分，80分及以上授予10学分。

（二）远程继续医学教育网络学习

1.学习卡种类及收费标准（学习卡品牌排名不分先后）

（1）自由学习卡12分（好医生、举名网、双卫网、华医网4个品牌，学员可自由搭配Ⅰ、Ⅱ类学分分值）市场价120元/张，眉山市参训学员110元/张；

（2）自由学习卡6分（好医生、举名网、双卫网、华医网4个品牌，学员可自由搭配Ⅰ、Ⅱ类学分分值）市场价60元/张，眉山市参训学员55元/张。
2.报名方式：2023年4月25日12：00前，各会员单位的卫生计生专业技术人员按需求选择各类学习卡，由会员单位负责继教的科室汇总数据后（纸质版、电子版各一份），报眉山天府新区社会事务局、各县（区）继教办，汇总后于4月28日12:00前交培训中心；市卫生健康委直属单位、市康复医院汇总后于4月28日12:00前直接交培训中心（详见附件3表格，切记使用EXCEL表格统计）。

3.学习流程：5月-8月按照“学习卡”操作说明在对应网站参加学习并通过考核获得相应学分。

（三）以上函授、远程继续医学教育学习卡培训费用由各单位统一收取，银行转账，凭转账回执单到眉山天府新区社会事务局、各县（区）继教办领取学习卡、函授教材（市卫生健康委直属单位、市康复医院的上述物品，我会将直接配送至单位）。

四、转账方式

账  户：眉山市东坡医药保健培训中心

开户行：中国农业银行眉山东坡支行

账  号：22401001040005244

五、学分查询及联系人

学员经过网络远程教育、函授学习并通过考核合格后，可下载登录“中疗智用”手机客户端查询学分获取情况。

（一）学员在远程继续医学教育学习卡学习过程中遇到问题请联系

好医生：袁老师  18482296667

举名网：眭老师  17780625017

双卫网：罗老师  13882206105

华医网：焦老师  13550327025

（二）眉山市东坡医药保健培训中心联系人

地  址：眉山市东坡区苏源路9号

1.报名工作联系人：何书恒、胡利梅

联系电话：38116033、38195081

电子版资料报送电子邮箱：mssyxh@qq.com

2.继教函授学分授予联系人：刘继奇

联系电话：18990351923

3.财务（交费）联系人：梁雪梅

联系电话：38195081

4.学习卡、函授教材配送联系人：张洋

    联系电话：38195081
六、温馨提示
请眉山天府新区社会事务局，各县（区）继教办、市卫生健康委直属单位，市康复医院于8月31日前督促未完成本年度继教学习任务的卫生计生专业技术人员，按时完成学习任务，未按时完成学习的人员应采取补救措施完成规定的学分。跨年度后无法补救，请务必高度重视。

附件：1.2023年继续医学教育函授培训班专业数量统计表

      2.2023年继续医学教育函授培训班报名花名册

      3.2023年远程继续医学教育学习卡统计表（学习卡品牌排名不分先后）

眉山市医学会        眉山市东坡医药保健培训中心

2023年4月6日

眉山市医学会办公室                       2023年4月6日印发

文件

- 6 -